
МУ «Отдел образования Ачхой -Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВЫЙ-ШАРОЙ» 

МУ «Т1ехьа -Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципаьни бюджетни юкъардешаран хьукмат 

«КЕРЛА- ШАРАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»  

 

П Р И К А З 

 

30 августа 2024г.                                                              № 89  - од  

с. Новый-Шарой 

 

Об организации горячего питания и предоставлении                                         

льготного питания обучающихся 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20» "Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения"», постановлением главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении 

СанПиН 2.4.3648-20»"Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"» 

заявлениями и подтверждающими права на льготы документами от родителей 

(законных представителей) обучающихся,  в целях сохранения и укрепления 

здоровья учащихся  п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году для обучающихся 1-11 классов       

дни работы горячее питание в соответствии с двухнедельным меню. 

2.Назначить ответственными за организацию питания обучающихся в   

школе педагога - психолога школы Хацаеву М.Г., заместителя директора по ВР  

Хусенову З.Н. 

3.Ответственным за организацию питания обучающихся (классные 

руководители 1-11 классов) обеспечить дежурство учащихся в столовой на 

закрепленной территории, соблюдение личной гигиены, правил поведения в 

столовой, сохранность мебели и столовых приборов обучающимся классов. 

3.1. Проводить информационную работу среди обучающихся и их 

родителей по организации питания в школе. 

3.2. Возложить ответственность на классных руководителей 1-11 классов за 

точность (по количеству) заказов, подачу заявок и корректировку поданных 

заявок согласно утвержденному графику.                                                                                                   



3.3. Классным руководителям довести до сведения детей, порядок 

посещения   столовой, лично присутствовать во время обеда в соответствии с 

расписанием   посещения столовой. 

3.4. Классным руководителям осуществлять своевременную сдачу заявок на  

питание обучающихся в столовую 1-11 классов. 

4.Возложить ответственность за качество пищи и санитарного состояния     

пищеблока на повара Таашеву А.А. 

5. Утвердить список обучающихся 1-4 классов,  в том числе детей 

надомного обучения на бесплатное питание в 2024-2025 учебном году 

(приложение №1). 

7.Утвердить список детей на льготное двухразовое питание                      

(приложение №2). 

8. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся учреждения (приложение №3). 

9.Утвердить график питания обучающихся (приложение №4). 

10.Утвердить график дежурства по столовой дежурных учителей                               

(приложение №5). 

11.Утвердить график подачи заявок (приложение №6) 

12.Ежемесячно в срок до 29-30 числа сдавать Хусеновой З.Н.-зам. 

директора по ВР табель учета питания, обучающихся класса за месяц 

(приложение №7) 

13. С целью проверки школьной документации по организации питания в 

школе назначить комиссию в составе: 

1. Хусенова З.Н. - зам. директора по ВР; 

2. Хацаева М.Г. – педагог-психолог. 

3. Умарова Э.Ю.-зам. директора по УВР. 

 14.Контроль над выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Хусенову З.Н.  

  

 

  Директора                                                                                          М. М-Э. Албеков 

       

 С приказом ознакомлены:                                                                 З. Н.  Хусенова  

                                                                                                              М. Г. Хацаева  

                                                                                                              Э. Ю. Умарова   

                                                                                                              А.  А. Таашева                                                                                 

                                                                                                              Р. Р.  Мурадов  



                                                      

                                          

           Приложение № 1 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г. 

 

Списки детей, охваченных горячим питанием 

      2024-2025 учебный год 

 

Список обучающихся 1-го класса 

№  

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес 

 

1.  Абдулаева Самира Беслановна 28.04.2018 Ул.А.Мамакаева,12 

2.  Агаева Айна Исмаиловна 03.10.2017 Ул.Садовая,22 

3.  Алаев Абдул-Малик Айндиевич 27.01.2018 Ул.А.Шерипова,22  

4.  Баташева Хава Беслановна 17.08.2018 Ул.Олимпийская, 2 

5.  Батыров Билал Байтазович 04.09.2017 Ул.Н.Хрущева,2 

6.  Витушова Фатима Адлановна 31.03.2018 Ул.М.Эсамбаева,21 

7.  Гадиев Ахмед Абубакарович 28.07.2017 Ул.Н.Хрущева,25 

8.  Георгиев Зайд Магомедович 02.08.2018 Ул.Р.Ахматовой,18 

9.  Дадаева Зайнап Илесовна 27.09.2017 Ул.Лорсанова,31 

10.  Джавбатирова Сафия Рамзановна 17.11.2017 Ул.С.Бадуева,9 

11.  Джавбатиров Сайфулла Рамзанович 17.11.2017 Ул.С.Бадуева,9 

12.  Джавбатыров Нуха Вис-Алиевич 12.04.2018 Ул.Лорсанова, 20 

13.  Курбанов Ибрагим Магомедович 26.07.2017 Ул.Лорсанова,11 

14.  Курбанова Хадижа Зелимхановна 22.04.2018 Ул.Мамакаева,2 

15.  Лабазанова Сумайя Аптиевна 25.11.2017 Ул.Труда,14 

16.  Магамадов Умар Юсупович 16.09.2017 Ул.А.Шерипова,7 

17.  Магамадова Марьям Ризвановна 27.12.2017 Ул.А.Айдамирова,34 

18.  Мишиев Абдуллах Саламбекович 13.01.2017 Ул.Гайрбекова,16 

19.  Мишиева Раббия Исаевна 18.07.2017 Ул.Советская,14 

20.  Мишиев Ясин Баташович 22.03.2018 Ул.С.Бадуева,21А 

21.  Мовтигова Аминат Умаровна 19.03.2018 Ул.Шерипова,14 

22.  Молочиева Алима Алихановна 08.07.2018 Ул.Х.Нурадилова,30 

23.  Садыкова Хава Ризвановна 22.08.2017 Ул.С.Бадуева,35 



24.  Саламов Абдусалам Салманович 09.01.2018 Ул.Центральная,13 

25.  Умхаева Кесира Турпаловна 25.05.2017 Ул.Р.Ахматовой,10 

26.  Яхиев Амир Русланович 31.03.2017 Ул.Садовая,27 

 

 

Список обучающихся 2а класса 

№  

п/п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

Домашний адрес 

 

1.  Агаев Халиф Исмаилович 21.07.2016 Ул.Садовая,20 

2.  Витушов Халиф Адланович 01.04.2016 Ул.М.Эсамбаева,21 

3.  Гулаев Рамзан Казбекович 02.15.2017 Ул.Х.Умарова,20 

4.  Дадаева Хадиджа Шамхановна 13.04.2017 Ул.Олимпийская,7 

5.  Дайтаева Хеда Исаевна 19.01.2016 Ул. Гайрбекова,17 

6.  Даев Абубакар Арбиевич 16.10.2016 Ул.Труда,11 

7.  Дадаев Хусейн Магомедович 25.10.2015 Ул.Шерипова,19 

8.  Кадыев Амирхан Магомедович 15.10.2016 Ул.Садовая,26 

9.  Кучиева Раяна Мусаевна 14.01.2017 Ул.Заправочная,6 

10.  Лабазанова Аминат Хаважовна 27.08.2016 Ул.Р.Ахматова,5 

11.  Мовтигова Асет Умаровна 28.08.2016 Ул.Шерипова,14 

12.  Мовтигов Якуб Султанович 16.03.2017 Ул. Шерипова,14 

13.  Мутузов Зубайр Ахмедович 16.10.2016 Ул.Шерипова,20 

14.  Мишиева Амина Адлановна 14.12.2016 Ул.Садовая,10 

15.  Умалатов Абдуллах Муслимович 08.04.2017 Ул.Кадырова,24 

16.  Умалатов Мухаммад Хусейнович 05.03.2017 Ул. Кадырова,24 

17.  Сатуева Самия Нурдиевна 14.04.2017 Ул.Грейдерная,2 

18.  Серсултанов Абдур-Рахман Салманович 01.04.2016 Ул.Олимпийская,8 

19.  Чабханов Мухаммад Адамович 20.03.2017 Ул.Гайрбекова,18 

 

Список детей 2 б класса 

№          Ф.И.О. 

 

Дата 

Рождения 

Домашний адрес 

номер телефона 

1 Амаева Ирсана Умаровна 30.05.2016 Ул.Ц/ усадьба, б/н 



2 Алаева Амина Ахъятовна 14.07.2017 Ул. С.Байдуева,4 

3 Алисултанов Рахман Русланович 01.11.2017 Ул.Шерипова,21 

4 Алиева Ясмина Исаевна 18.08.2016 Ул.Советская,1 

5 Абдулаев Магомед Бесланович 15.04.2014 Ул.А. Мамакаева,12 

6 Баташева Марьям Ахмедовна 15.06.2016 Ул.Заправочная,1 

7 Батаева Иман Салмановна 14.01.2017 Ул.Центральная,7 

8 Батырова Раяна Байтазовна 23.05.2016 Ул. Н. Хрущёва,2 

9 Даев Али Сурхоевич 22.05.2016 Ул.Труда,13 

10 Дадаев Джабраил Арбиевич 01.08.2016 Ул.Лесная,28 

11 Кадыев Ислам Хамзатович 27.09.2016 Ул.Лесная,б/н 

12. Курбанова Хава Зелимхановна 20.07.2016 Ул.Мамакаева,2. 

13 Лабазанова Ясмина Мовладыевна 14.05.2017 Ул. Труда,6 

14 Мишиев Абдул-Керим Замбекович 05.12.2016 Ул.х.Нурадилова,25 

15 Мутиева Марьям Юнадиевна 02.12.2016 Ул.Р. Ахматова 

16 Усманова Хава Анзоровна 13.09.2016 Ул.ц.Усадьба,б/н 

17 Умарова Раббия Адамовна 02.02.2017 Ул.Лорсанова, 

 

 

 

                                             Список учащихся 3а класса 

№ Ф.И.О. 

 

Дата 

Рождения 

Домашний адрес 

 

1 Агашева Хава   Гайрбековна 04.05.15г. 8 кв. дом 

2 Алаева Самира Айндиевна 26.02.16г. Ул.А.Шерипова,22 

3 Алисултанова Ясина Сапиюлаевна 29.06.16г. Ул.А.Шерипова,16 

4 Батаев Ясин Алиханович 28.12.15г. Ул.Центральная, 14 

5 Дадаева Айшат Илесовна 10.11.15г. Ул.Шерипова,15 

6 Зубайраева Самира Салмановна 04.04.15г. Ул.Садовая,15 

7 Исаев Хамзат Лемаевич 02.02.16г. Ул.Садовая, 23 

8 Магомадова Айша  Ризвановна 13.11.15г. Ул.Шерипова,3 

9 Магомадова Хадижа Ахмедовна 07.04.16г. Ул.Шерипова,9 

10 Мишиева Ясмина Адлановна 12.08.15г. Ул.Садовая, 10 



11 Мишиев Турпал- Али Исаевич 08.10.15г. Ул.Советская,15 

12. Мовтигов Юсуп Султанович  16.12.15г. Ул.Шерипова,14 

13 Мутузов Умар Ахмедович 08.11.15г. Ул.Шерипова,20 

14 Садаев Мухаммад Магомедович 22.08.16г. Ул.Школьная,27 

15 Халиков Ахмад Рамзанович  08.08.16г. Ул.Олимпийская 

16. Халиков Муса Асланович 18.11.15г. Ул.Олимпийская 

 

Список учащихся 3б класса 

№ Ф.И.О. 

 

Дата 

Рождения 

Домашний адрес 

 

1 Алиев Адлан Абубакарович  01.10.2015 ул.Ц/усадьба,41 

2 Актимирова Липа Хасановна 28.02.2016 ул.Ц/усадьба,24 

3 Ашаханова Айшат Вахитовна 26.12.2015 ул.им.А.Лорсанова,3 

4 Баташова Раббия Адамовна 10.02.2015 ул.Ц/усадьба,4 

5 Джавбатирова Сумайя Рамзановна 02.11.2015 ул.им.С.Бадуева,9 

6 Муцаев Умар Бесланович 6.03.2015 Ул. Н..Хрущева 25 

7 Мадаев Мухаммад-Юсуп Джабраилович 29.07.2015 ул.им.А.Мамакаева,б,/н 

8 Мишиев Ясир Бесланович 02.12.2015 ул.А.Айдамирова,27 

9 Саитов Ясин Саламбекович 24.07.2015 ул.Ц/усадьба, 43 

10 Хасанова Марьям Исламовна 02.12.2015 ул.им.Эсамбаева 

11 Умарова Сафи Адамовна 21.10.2015 ул.им.Лорсанова,16 

12. Умхаева Езира Турпаловна 06.02.2016 ул.Раисы Ахматовой,12 

13 Хаджиев Магомед Мусаевич 10.03.2016 ул.им.Гайрбекова,27 

14 Хамзалатова Камила Хамитовна 30.11.2015 ул.им.Нурадилова,1 

15 Чабханова Фарида Адамовна 24.09.2015 ул.им.Гайрбекова,18 

16. Шаипова Ясмина Артуровна 30.01.2016 8кв.дом 3.кв.1 

17 Яхиева Раббия Умаровна 15.08.2014 ул.Садовая,22 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Список детей 4а класс 

№                            ФИО  

Учащегося 

Дата 

рождения 

 Домашний адрес 

 

1 Абиев Валид Турпалович  12.03.2015  Мамакаева 14 

2 Агаев Хасан Исмаилович  29.09.2014  Садовая 20 

3 Агаев Хусейн Исмаилович  29.09.2014  Садовая 20 

4 Ачиев Ахдан Бекханович  08.08.2014  Х.Умарова б/н 

5 Батаев Висеит Исаевич  23.01.2014  Центральная 9 

6 Батаев Муса Салаудинович  17.06.2015  Мамакаева б/н 

7 Витушова Раббия  Майрбековна  25.01.2015  А. Шарипова 22 

8 Дадаев Турпал Арбиевич  21.03.2014  Олимпийская19 

9 Дадаева Максалина Исаевна  11.04.2015  Олимпийская 13 

10 Даев Шаро Мурадович  26.10.2014  Лесная б\н 

11 Дайтаев   Мухаммад Арланович  19.10.2014  Труда 11 

12 Кадыева Сумая Магомедовна  20.04.2015  Садовая 26 

13 Лабазанов Идрис Шамильевич  31.12.2014  Грейдерная 1 

14. Магомадов Абдурахман Ахмедович  09.12.2014  Ул.Шерипова,№9 

15. Мишиева Ясмина Беслановна 11.12.2013 8кв.дом 

16. Пагаева Айшат Чингизхановна  18.07.2014  Олимпийская 8 

17. Садулаев Хамзат Лом-Алиевич 07.02.2015 А.Кадырова 24 

18. Серсултанов Ади Салманович  22.12.2014  Гайрбекова 21 

19. Умалатов Ибрахим Муслимович  14.04.2015  Гайрбекова 23 

20 Умалатова Сафия Ахмедовна  21.06.2015  8кв.дом 

21 Хаджиева Иман Мусаевна 30.09.2014 Школьная 13 

22. Халиков Арби Бесланович  29.01.2015  М.Гайрбекова 27 

23.      Хачукаев Мухаммад Имранович 24.11.2014 8 кв. дом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список детей 4б класса 

№ 

п/п 
ФИО учащегося 

Дата 

рождения  

Домашний адрес, 

1. Алаева Самира Адамовна  16.07.2015г. ул. А.Центральная , №17 

2. Алиева Сафият Асланбековна  29.10.2014г. ул. Гайрбекова, №22 

3. Асхабов Валид Анзорович 14.09.2014г. ул. Шарипова, №17 

4. Амаева Иман Султановна 19.06.2014г.  

5. Батаев Ибрахим Анзорович  07.08.2013г.  С.Шарой, ул Нижний чихалдой.                

6. Батаева Фатима Анзоровна   05.02.2015г.  С.Шарой,  ул.Нижний чихалдой                   

7. Божаева Марем Артуровна  07.17.2014г. ул. Ц/Усадьба, №14 

8. Витиев Билал Муслимович  31.05.2014г ул. Мира, №4 

9. Георгиева Сауда Магомедовна  15.06.2015г. ул. Р.Ахматова, №18  

10. Гулаева Петимат Казбековна  20.08.2014г. ул. Х.Умарова, №20 

11. Гадиева Малика Абубакаровна  05.03.2015г. ул. Н.Хрущева, №25 

12. Даев Умар Сурхоевич  29.11.2014г. ул.Труда, №13 

13. Дадаева Петимат Илесовна  14.09.2014г.  ул.А.Шерипова,№15 

14. Курбанова Хадижа Хамзатовна 13.10.2014г. ул. Школьная, №26 

15. Мутиев Керим Османович  10.05.2014г. ул. Р.Ахматова , №18 

16. Мутаева Самира Бай-Алиевна 04.06.2014 Ул. Р. Ахматовой, №14  

17. Магомадов Умалт Анзорович 06.03.2014г. Ул. Ларсанова,1 

18. Мадаев Рамзан Ахматович  10.05.2014г. ул. А. Мамакаева №7 

19. Салгириев Хамзат Ахметович  07.10.2014г. ул. Ц/Усадьба ,№13 

20. Садыкова Хадижа Ризвановна 05.08.2014г.   ул. С. Бадуева 

21. 
Салбанов Салб Юсупович 01.07.2015г. Ст.Ассиновская ул. Усадьба 

совхоза д.59кв.14  

22. Халикова Марьям Алихановна  22.12.2014г. Ул. Гайрбекова, № 23 

                                            

                                                     

 

 

 

 



 

 

Список  

обучающихся надомного обучения  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата  

рождения 

Домашний адрес 

1.  Абдулаев Магомед Бесланович 15.04.2014г Ул. Гайрбекова, 23 

2.  Саитов Ясин Саламбекович 24.07.2015г. ул. Центральная Усадьба,43 

3.  Яхиева Раббия Умаровна 15.08.2014г. ул. Садовая,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г. 

                                                                  Сироты  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Дата и год 

рождения 

Домашний адрес 

1. Батаева Иман Руслановна    24.12.2010г.      ул. Заправочная б/н 

 

2. Борзигова Хеда Илесовна 

 

   19.01.2011г. Ул. Висаитова, 29 

3. Борзигова Хадижат Илесовна 08.02.2012г.   ул. Висаитова,29 

  

 

                                                                    Инвалиды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

№ ФИО Дата 

рождение 

Домашний адрес 

1.  Алиев Адам Асламбекович 22.09.2008г. ул.Гайрбекова, 26 

2.  Гайрбекова Фарида Ризвановна 11.03.2013г. Ул.Школьная,№28 

3.  Зубайраев Мухаммад Салманович 24.04.2009 г. ул. Садовая, 15 

4.  Лабазанова Селима Исаевна 19.01.2010г. ул. Р. Ахматовой, 6 

5.  Мукаева Аминат Шемилевна 21.09.2011г. 8кв. дом 

6.  Дадаев Муса Ибрагимович  26.03.2011г. ул. Олимпийская, б/н 

7.  Багалов Билал Мусаевич 06.04.2012г. Ул. Кадырова, 4 

8.  Багалов Юсуп Мусаевич 26.08.2013г. Ул. Кадырова, 4 



                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

Полусироты 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс  Дата и год 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Мутеев Турпал- Али 

Султанович 

10    13.11.2006г ул. Висаитова, 18  

2.  Алиева Амина Абубакаровна 9б 06.01.2010г. Центральная усадьба 

№21 

3.  Бадыргов Анзор Мусаевич 9б 13.01.2010г. Х. Нурадилова №1 

4.    Денгаева Макка Авторгаевна 9б 18.10.2009г. С. Бадуева №10 

5.  Акуева  Раяна Сулумбековна 8 13.09.2010г. Ул. А-Х Кадырова 8 

6.  Дадаев Карим Арбиевич 7 15.06.2010г. с. Новый-Шарой, ул. 

Лесная,б/н 

7.  Алиева Хадижа Абубакаровна 6б 30.11.2012г. Ул.Центральная/усадьб

а №41 

8.  Дадаев Мухуддин Арбиевич 6б 08.04.2012 с. Кисеревка, 

ул.Мира,20 

9.  Магамадова Милана Юсуповна 6б 24.04.2013г. Ул.А.Шерипова,7 

10.  Денгаев Имран Авторгаевич 5б 14.06.2014 Ул.С.Бадуева 

11.  Акуев Хамзат Сулумбекович 5б 16.02.2014 Ул.Кадырова,8 

 

 

Малоимущие  

          

    № 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс  Дата и год 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Хаджиев Сурхо Мусаевич 7 13.09.2011г. ул. Гайрбекова№,6 

2.  Хаджиева Хадижа Мусаевна 5 04.07.2013г. Ул. Гайрбекова №6 

3.  Молочиева Рамина Алихановна 6 02.11.2012г. Ул. Нурадилова,б/н 

 

 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г. 

 

 

Состав  

комиссии по контролю за организацией и качеством питания                  

обучающихся учреждения 

 

 

 

 Хусенова З.Н. – заместитель директора по ВР 

 Таашева А.А.- повар 

 Хацаева М.Г. -  педагог-психолог 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

Приложение № 4 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г.                                                  

График  

питания обучающихся в столовой  

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Класс Время посещения Классный руководитель 

1.   

1, 2а классы 

 

09:20 -09:40 

Хаджиева Аминат Сайд-

Мухаммедовна  

Борзигова Роза Шелхаловна 

Махамаева Таиса Махамаевна 

 

Дезинфекция/проветривание 

2.   

2б, 3а, 3б  

классы 

 

09:55-10:15 

 

Магомадова Аминат Усмановна 

Барщигова Патима Усмановна 

 

 

Дезинфекция/проветривание 

3.  4а, 4б 

классы 

10:30 -10:45 Сапарова Малика Сапаровна 

Курбанова Тумиша Рашидовна 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Приложение № 5 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г. 

 

 

График 

дежурства учителей в столовой  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Дежурный учитель 

 

День недели  

Борзигова Роза Шелхаловна  

Махамаева Таиса Махамаевна  

 

Понедельник 

Борщигова Патима Усмановна 

Магомадова Аминат Усмановна 

Вторник 

Хаджиева Аминат Сайд-Мухаммедовна 

Махамаева Таиса Махамаевна  

Среда 

Сапарова Малика Сапаровна  

Курбанова Тумиша Рашидовна 

Четверг 

Хаджиева Аминат Сайд-Мухаммедовна                        

Магомадова Аминат Усмановна 

Пятница 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 6 к приказу № 89 - од от 30.08.2024г. 

 

 

График  

подачи заявок на питание  

на 2024-2025 учебный год 

 

     

№ 

День  недели Класс 

                 Количество обучающихся 

1. Понедельник 08:40 

 

1 – 26 

08:40 

 

2а,2б -36 

08:45 

 

3а,3б -33 

08:45 

 

4а,4б -45 

2. Вторник 08:40 

 

1а,1б – 26 

08:40 

 

2а,2б -36 

08:45 

 

3а,3б -33 

08:45 

 

4а,4б -45 

3. Среда 08:40 

 

1а,1б – 26 

08:40 

 

2а,2б -36 

08:45 

 

3а,3б -33 

08:45 

 

4а,4б -45 



4.  

Четверг  

08:40 

 

1а,1б – 26 

08:40 

 

2а,2б -36 

08:45 

 

3а,3б -33 

08:45 

 

4а,4б -45 

5.  

Пятница  

08:40 

 

1а,1б – 26 

08:40 

 

2а,2б -36 

08:45 

 

3а,3б -33 

08:45 

 

4а,4б -45 



 

                                                                                                 Приложение № 7 к приказу № 

89 - од от 30.08.2024г. 

Табель 

учета питания обучающихся МБОУ «СОШ с. Новый-Шарой» 

______________ класс за_______________________ месяц 20____г. 

 

№ Ф.И.О. 

Обучающегося 

Приме

чание 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

2

1 

1.                         

2.                         

3.                         

4.                         

5.                         

6.                         

7.                         

8.                         

9.                         

10.                         

11.                        

12.                        


		2024-09-25T12:50:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ-ШАРОЙ" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




